

# Årsredovisning för

# Mukabo AB

559235-7932

Räkenskapsåret

**2021-11-01 - 2022-10-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mattias Nilsson  
Styrelseledamot

2022-11-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mukabo AB, 559235-7932, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Umeå registrerades år 2020 och utför konsulttjänster inom IT, utveckling av programvara. Företaget utför även uppdrag inom skogsbruk och jordbruk med egna maskiner.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	546	1 282	688
Resultat efter finansiella poster	134	1 574	222
Soliditet %	43,5	40,7	6,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har detta år minskat med mer än 50% till följd av minskad ordergång.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	991	1 260 381
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		1 260 381	-1 260 381
Årets resultat			357 411
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 061 372</b>	<b>357 411</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-11-01 - 2022-10-31
Balanserat resultat	1 061 372
Årets resultat	357 411
<b>Summa</b>	<b>1 418 783</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-11-01 - 2022-10-31
Balanseras i ny räkning	1 418 783
<b>Summa</b>	<b>1 418 783</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		545 885	1 282 387
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>545 885</b>	<b>1 282 387</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-87 249	-217 358
Personalkostnader	2	-520 594	-435 639
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 860	-91 904
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-708 703</b>	<b>-744 901</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-162 818</b>	<b>537 486</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		903 734	1 115 020
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-542 751	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 754	-78 040
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>297 229</b>	<b>1 036 980</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>134 411</b>	<b>1 574 466</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		64 000	-64 000
Förändring av överavskrivningar		159 000	-208 886
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>223 000</b>	<b>-272 886</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>357 411</b>	<b>1 301 580</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-41 199
<b>Årets resultat</b>		<b>357 411</b>	<b>1 260 381</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	1 028 868	1 129 728
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 028 868</b>	<b>1 129 728</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 641 462	2 184 213
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 641 462</b>	<b>2 184 213</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 670 330</b>	<b>3 313 941</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		266 120	0
Övriga fordringar		3 523	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 324
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>269 643</b>	<b>4 324</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		930 471	851 657
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>930 471</b>	<b>851 657</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 200 114</b>	<b>855 981</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 870 444</b>	<b>4 169 922</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 061 372	991
Årets resultat		357 411	1 260 381
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 418 783</b>	<b>1 261 372</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 468 783</b>	<b>1 311 372</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	64 000
Ackumulerade överavskrivningar		268 886	427 886
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>268 886</b>	<b>491 886</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	<b>6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	165 768
Övriga skulder		1 774 213	1 984 213
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 774 213</b>	<b>2 149 981</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	48 289
Skatteskulder		68 360	56 344
Övriga skulder		261 030	86 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 172	25 133
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>358 562</b>	<b>216 683</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 870 444</b>	<b>4 169 922</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 244 000	989 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		255 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 244 000</b>	<b>1 244 000</b>
Ingående avskrivningar	-114 272	-22 368
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-100 860	-91 904
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-215 132</b>	<b>-114 272</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 028 868</b>	<b>1 129 728</b>

#### Not 4 Ställda säkerheter

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	790 568	879 061
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>790 568</b>	<b>879 061</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 184 213	2 184 213
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 184 213</b>	<b>2 184 213</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-542 751	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-542 751</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 641 462</b>	<b>2 184 213</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 294 213	0

## Underskrifter

Umeå

*Mattias Nilsson*  
Mattias Nilsson  
Styrelseledamot

2022-11-24  
Datum